
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水
上記の内容は右上の作成日時点の大会予定となります。施設の空き状況は神栖海浜温水プール（ＴＥＬ：０２９９－９７－１１７７）にお問い合わせいただくか、インターネット「いばらき公共施設予約システム」からご確認ください。

【全面】息栖サッカー少年団合宿 【全面】息栖サッカー少年団合宿

【全面】息栖サッカー少年団合宿 【全面】息栖サッカー少年団合宿

【全面】神栖サッカークラブジュニア合宿 【全面】神栖サッカークラブジュニア合宿

【全面】神栖サッカークラブジュニア合宿 【全面】神栖サッカークラブジュニア合宿

【B面】茨城県リーグ（社会人） 【全面】U-8市内リーグ（小学生）

【B面】IFAリーグ（中学生）

休館日 休館日 休館日

【A面】市民リーグ（社会人） 【全面】U-8市内リーグ（小学生）

サッカー場【Ａ・Ｂ】 フットサル場【Ａ・Ｂ・Ｃ】 会議室
休館日 休館日 休館日

令和６年 ７ 月 神栖総合公園予定表 令和６年７月１日現在
公益財団法人神栖市文化・スポーツ振興公社


